- Contratação de empresa para o fornecimento de licença de uso,
por meio de locação de software de gestão previdenciária para ambiente desktop e web. EMPRESA: FAC Locação
e Desenvolvimento de Sistemas Ltda., inscrita no CNPJ Nº 17.336.390/0001-78. VALOR de R$ 53.000,00 (cinquenta
e três mil reais). VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 01/01/2027.

Atos do Executivo - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital nº 003/2025

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA 2ª ETAPA DO EDITAL Nº 003/2025 PROCESSO SELETIVO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DE DIRETOR(A) DE UNIDADE